
一、项目名称及项目编号：中原银行 2024年电子验印系统软硬件维保服务项目 

ZDZB-2024-119

二、采购方式：单一来源采购

三、成交公告媒体：在河南省电子招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平台、中国招标投标公

共服务平台公布

四、开标

开标时间：2024年 08月 07日 15时 30分

开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址 www.365trade.com.cn.

五、评标

评标时间：2024年 08月 07日

评标地点：河南正大招标服务有限公司电子评标室

六、成交结果：

成交供应商：北京鑫万佳科技发展有限公司

地址：北京市海淀区宝盛北里西区 28号楼四层 409号、410号

成交报价：340000.00元

服务期限：12个月

七、本次招标联系事项：

采购人：中原银行股份有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25层

联系人:张先生

电话：0371-85517996

采购代理机构：河南正大招标服务有限公司



联系人：李先生  董女士 

联系电话：0371－55376890  0371-55376830

地址：郑州市金水区金水路 226号楷林国际 B座 20楼 2012-2014室 

电子邮箱：zdzboffice@126.com

公告期限为 1个工作日。各有关当事人如对结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起 7个

工作日内，按照法律法规中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向采购人和采购代理机构

提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与响应文件中一致的授权代理

人携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件一并提交至采购人和采购代理机构（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

河南正大招标服务有限公司

2024年 08月 09日

mailto:zdoffice@126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T11:06:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T11:06:39+0800
	BJ
	ePolicy




